及其派出机构提出整改意见的情况。

十、 报告期内，公司和子公司没有发生《证券法》第六十七条、《上市公司信息披

露管理办法》第三十条所列的重大事件，以及其他公司董事会判断为重大事件

的事项。

深圳市银之杰科技股份有限公司   2010年年度报告

34

十一、 报告期内公司重要公告索引

公告编号 公告日期 公告内容 刊登媒体

2010-001 2010-06-18 第一届董事会第十次会议决议公告 巨潮资讯网

2010-002 2010-06-18 关于签订募集资金三方监管协议的公告 巨潮资讯网

2010-003 2010-08-05 第一届董事会第十一次会议决议公告 巨潮资讯网

2010-004 2010-08-05 第一届监事会第七次会议决议公告 巨潮资讯网

2010-005 2010-08-05 关于首次公开发行股票募集资金中其他与主

营业务相关的营运资金使用计划的公告 巨潮资讯网

2010-006 2010-08-05 关于用募集资金置换预先已投入募集资金投

资项目的自筹资金的公告 巨潮资讯网

2010-007 2010-08-24 关于完成公司变更登记的公告 巨潮资讯网

2010-008 2010-08-24 关于网下配售股份上市流通提示性公告 巨潮资讯网

2010-009 2010-10-26 第一届董事会第十三次会议决议公告 巨潮资讯网

2010-010 2010-10-26 第一届监事会第九次会议决议公告 巨潮资讯网

2010-011 2010-11-24 第一届董事会第十四次会议决议公告 巨潮资讯网

2010-012 2010-11-24 第一届监事会第十次会议决议公告 巨潮资讯网

2010-013 2010-11-24 关于首次公开发行股票募集资金中其他与主

营业务相关的营运资金使用相关事项的公告 巨潮资讯网

2010-014 2010-11-24 关于召开 2010 年第一次临时股东大会的通知 巨潮资讯网

2010-015 2010-11-24 职工代表大会决议公告 巨潮资讯网

2010-016 2010-12-11 第二届董事会第一次会议决议公告 巨潮资讯网

2010-017 2010-12-11 第二届监事会第一次会议决议公告 巨潮资讯网

2010-018 2010-12-11 2010 年第一次临时股东大会决议公告 巨潮资讯网

深圳市银之杰科技股份有限公司   2010年年度报告

35

第五节 股本变动和主要股东持股情况

一、 股本变动情况（截至 2010 年 12 月 31 日）

（一） 股份变动情况表

单位：股
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 45,000,000 100.00%  45,000,000 75.00%
1、国家持股
2、国有法人持股
3、其他内资持股 45,000,000 100.00%  45,000,000 75.00%
 其中：境内非国有法人

持股

 境内自然人持股 45,000,000 100.00%  45,000,000 75.00%
4、外资持股
 其中：境外法人持股
 境外自然人持股
5、高管股份
二、无限售条件股份   15,000,000 15,000,000 15,000,000 25.00%
1、人民币普通股   15,000,000 15,000,000 15,000,000 25.00%
2、境内上市的外资股
3、境外上市的外资股
4、其他
三、股份总数 45,000,000 100.00% 15,000,000 15,000,000 60,000,000 100.00%

（二） 限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售

股数
本年解除
限售股数

本年增加
限售股数

年末限售
股数 限售原因 解除限售日期

张学君 0 0 13,954,500 13,954,500 首发承诺 2013-05-26
何晔 0 0 11,961,000 11,961,000 首发承诺 2013-05-26
李军 0 0 5,980,500 5,980,500 首发承诺 2013-05-26
陈向军 0 0 5,980,500 5,980,500 首发承诺 2013-05-26
汪旻 0 0 1,993,500 1,993,500 首发承诺 2013-05-26
刘奕 0 0 432,000 432,000 首发承诺 2011-05-26
李芳洲 0 0 432,000 432,000 首发承诺 2011-05-26
许秋江 0 0 432,000 432,000 首发承诺 2011-05-26
唐劲星 0 0 351,000 351,000 首发承诺 2011-05-26
韩强 0 0 333,000 333,000 首发承诺 2011-05-26
彭建文 0 0 301,500 301,500 首发承诺 2011-05-26

深圳市银之杰科技股份有限公司   2010年年度报告

36

刘东才 0 0 301,500 301,500 首发承诺 2011-05-26
范勇 0 0 292,500 292,500 首发承诺 2011-05-26
蔡晓宇 0 0 270,000 270,000 首发承诺 2011-05-26
岳国京 0 0 270,000 270,000 首发承诺 2011-05-26
孙征 0 0 202,500 202,500 首发承诺 2011-05-26
金一 0 0 162,000 162,000 首发承诺 2011-05-26
杜海荣 0 0 130,500 130,500 首发承诺 2011-05-26
李丹 0 0 121,500 121,500 首发承诺 2011-05-26
王挺凯 0 0 90,000 90,000 首发承诺 2011-05-26
张锦强 0 0 90,000 90,000 首发承诺 2011-05-26
唐坐平 0 0 90,000 90,000 首发承诺 2011-05-26
成栋 0 0 81,000 81,000 首发承诺 2011-05-26
王海龙 0 0 72,000 72,000 首发承诺 2011-05-26
魏鸿义 0 0 72,000 72,000 首发承诺 2011-05-26
刘艳 0 0 54,000 54,000 首发承诺 2011-05-26
杨金敏 0 0 54,000 54,000 首发承诺 2011-05-26
朱照辉 0 0 54,000 54,000 首发承诺 2011-05-26
曲钢 0 0 54,000 54,000 首发承诺 2011-05-26
梁志 0 0 31,500 31,500 首发承诺 2011-05-26
朱振明 0 0 31,500 31,500 首发承诺 2011-05-26
李建 0 0 31,500 31,500 首发承诺 2011-05-26
邓雪峰 0 0 31,500 31,500 首发承诺 2011-05-26
彭晓斌 0 0 31,500 31,500 首发承诺 2011-05-26
李玟臻 0 0 31,500 31,500 首发承诺 2011-05-26
高运文 0 0 31,500 31,500 首发承诺 2011-05-26
滕启红 0 0 31,500 31,500 首发承诺 2011-05-26
李佳晶 0 0 22,500 22,500 首发承诺 2011-05-26
周峰 0 0 22,500 22,500 首发承诺 2011-05-26
谢雄 0 0 22,500 22,500 首发承诺 2011-05-26
肖喜庆 0 0 13,500 13,500 首发承诺 2011-05-26
曾万里 0 0 13,500 13,500 首发承诺 2011-05-26
王前 0 0 13,500 13,500 首发承诺 2011-05-26
赵琦 0 0 13,500 13,500 首发承诺 2011-05-26
陈婷 0 0 13,500 13,500 首发承诺 2011-05-26

合计 0 0 45,000,000 45,000,000 － －

二、 前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东情况介绍（截至 2010 年 12 月 31 日）

单位：股
股东总数 6,386

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条

件股份数量
质押或冻结的

股份数量
张学君 境内自然人 23.26% 13,954,500 13,954,500 0
何晔 境内自然人 19.94% 11,961,000 11,961,000 0
陈向军 境内自然人 9.97% 5,980,500 5,980,500 0
李军 境内自然人 9.97% 5,980,500 5,980,500 0
汪旻 境内自然人 3.32% 1,993,500 1,993,500 0

深圳市银之杰科技股份有限公司   2010年年度报告

37

中国建设银行—华夏

优势增长股票型证券

投资基金

境内非国有

法人 1.63% 976,269 0 0

中国农业银行—华夏

平稳增长混合型证券

投资基金

境内非国有

法人 0.83% 500,900 0 0

野村资产管理株式会

社—野村中国投资基

金

境内非国有

法人 0.75% 449,398 0 0

许秋江 境内自然人 0.72% 432,000 432,000 0
刘奕 境内自然人 0.72% 432,000 432,000 0

前 10 名无限售条件股东持股情况
股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

中国建设银行—华夏优势增长股票

型证券投资基金 976,269 人民币普通股

中国农业银行—华夏平稳增长混合

型证券投资基金 500,900 人民币普通股

野村资产管理株式会社—野村中国

投资基金 449,398 人民币普通股

野村证券株式会社 238,223 人民币普通股
计云翔 119,500 人民币普通股
叶殷毅 104,100 人民币普通股
张建波 94,000 人民币普通股
周力军 89,882 人民币普通股
张徐雯 89,800 人民币普通股
王丽娟 86,859 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动的说

明

公司前十名股东之间，何晔和许秋江为配偶关系；张学君、

陈向军、李军三人为公司共同实际控制人、一致行动人。除

此以外，公司未知其他股东之间是否存在关联关系，是否属

于一致行动人。

三、 证券发行与上市情况

报告期内，经中国证券监督管理委员会 2010 年 5 月 4 日“证监许可［2010］548

号”《关于核准深圳市银之杰科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市的

批复》的核准，公司向社会公开发行人民币普通股股票 1,500 万股，发行价格为 28.00

元/股。本次公开发行由主承销商第一创业证券有限责任公司采用网下向询价对象询